Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 093 :: Quarta, 02 de Junho de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

02
/0

6/
20

21
 1

7:
55

:5
3

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

  EXTRATO DO CONTRATO N.º 170/2021 1

 ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N.º 147/2021. 1

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2020 1

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 170/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUNTUM, CNPJ: 10.476.850/0001-14. CONTRATADA: RODRIGO
DE A. PESSOA, CNPJ sob o nº 18.712.908/0001-93. Base legal: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93.
Pregão Presencial n° 111/2021. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de utensílios de cozinha
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Tuntum/MA, conforme termo de referência. PRAZO:
12 (doze) meses. Valor: R$ 81.812,90 (oitenta e um mil e oitocentos e doze reais e noventa centavos).
10.122.0002.2024.0000; 10.302.0015.2028.0000; 3.3.90.30.00. Tuntum (MA), 02 de junho de 2021. RHICARDDO
HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E
DESPESAS.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N.º
147/2021. Onde se lê: “Valor: R$ 490.451,69 (quatrocentos e noventa mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e sessenta
e nove centavos).” Leia-se: “Valor: 490.439,33 (quatrocentos e noventa mil, quatrocentos e trinta e nove reais e trinta e três
centavos).” Tuntum (MA), 14 de maio de 2021. RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA -
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E DESPESAS.

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2020. O município de Tuntum - MA, no interesse da Administração Municipal -
Secretaria Municipal de Educação torna público, a quem interessar que fará realizar na Sala de Reuniões do
Departamento de Licitação do Município de Tuntum-MA, localizada na Rua Frederico Coelho, nº 411 - Centro -
Tuntum/MA, CEP: 65763-000 , tipo preço de aquisição definido, a sessão de abertura de propostas e habilitação será no
dia 23/06/2020, às 09h:30min, com recebimento dos projetos de venda e demais documentos listados em edital fornecido
pela Comissão de Licitação, a partir do dia 02 de Junho de 2020 até 22 de junho de 2021, até as 17:00 h, na Prefeitura
Municipal com objetivo de aquisição de gêneros alimentícios listados em anexo ao edital, produzidos pela Agricultura
Familiar, cujos fornecedores deverão ser produtores rurais, que possuem a DAP (Declaração de Aptidão ao Pronaf) de
grupos formais (cooperativas, associações...) e informais (exclusivos de Tuntum-MA) para o consumo na alimentação
escolar municipal. O Edital estará à disposição para consulta gratuita no setor de licitação, das 08h às 12h e no site do
Município. Os interessados na aquisição dos mesmos deverão recolher o valor de R$ 20,00 (vinte reais) mediante a
retirada do DAM, na sala da CPL. 01 de junho de 2021, Sara Ferreira Costa-Presidente da CPL.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6c12c4a1d2f9f89c04891bf0562b59e1a9d4bf15

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO  DO  CONTRATO  N.º  170/2021
	ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N.º 147/2021.
	AVISO  DE  CHAMADA  PÚBLICA  N°  001/2020